
Tranche suivant 
quotient familial

A C M / H E U R E
(repas obligatoire, tarifs ci-dessous)

de 0 à 336 € 0,22 €

de 337 € à 500 € 0,22 €

de 501 € à 650 € 0,25 €

de 651 € à 900 € 0,37 €

de 901 € à 1200 € 0,58 €

1201 € et plus 0,82 €

Hors Commune - de 600 € 0,67 €

Hors Commune + de 600 € 2,17 €

Tranche suivant 
quotient familial

JOURNÉE 
(repas obligatoire)

ACM / 
journée  Repas

Total
(repas 

obligatoire)

de 0 à 336 € 2,24 € 1,63 € 3,87 €

de 337 € à 500 € 2,48 € 2,51 € 4,99 €

de 501 € à 650 € 2,98 € 3,16 € 6.14 €

de 651 € à 900 € 4,20 € 3,61 € 7,81 €

de 901 € à 1200 € 6,24 € 3,81 € 10,05 €

1201 € et plus 9,16 € 4,26 € 13,42 €

Hors Commune - de 600 € 5,39 €
5,39 €

10,78 €

Hors Commune + de 600 € 17,38 € 22.77 €

DEMI-JOURNÉE

ACM / sans repas
uniquement 
l’après-midi

1,12 €

1,24 €

1,49 €

2,10 €

3,12 €

4,58 €

2,69 €

8,69 €

Tarifs Mercredis 2021-2022

Tarifs vacances scolaires 2021-2022

    

    SERVICE ENFANCE-JEUNESSE



Périodes inscriptions
et vacances scolaires

2021/2022CALENDRIERCALENDRIER
SUPER
Le


