## **SERVICE ENFANCE-JEUNESSE**

## Tarifs Mercredis 2021-2022

Tranche suivant quotient familial	A C M / H E U R E (repas obligatoire, tarifs ci-dessous)
de 0 à 336 €	0,22€
de 337 € à 500 €	0,22€
de 501 € à 650 €	0,25 €
de 651 € à 900 €	0,37 €
de 901 € à 1200 €	0,58 €
1201 € et plus	0,82€
Hors Commune - de 600 €	0,67 €
Hors Commune + de 600 €	2,17 €



Tranche suivant	(re	JOURNÉ pas obliga	DEMI-JOURNÉE				
quotient familial	ACM / journée	Repas	Total (repas obligatoire)	ACM / sans repas uniquement l'après-midi			
de 0 à 336 €	2,24€	1,63 €	3,87€	1,12€			
de 337 € à 500 €	2,48 €	2,51 €	4,99€	1,24€			
de 501 € à 650 €	2,98 €	3,16€	6.14€	1,49€			
de 651 € à 900 €	4,20€	3,61 €	7,81 €	2,10€			
de 901 € à 1200 €	6,24€	3,81 €	10,05€	3,12€			
1201 € et plus	9,16€	4,26€	13,42 €	4,58 €			
Hors Commune - de 600 €	5,39€	F 20 6	10,78€	2,69€			
Hors Commune + de 600 €	17,38€	5,39€	22.77€	8,69€			







## Périodes inscriptions et vacances scolaires 2021/2022

								_					
SEPTEMBRE	OCTOBRE		NOVEMBRE		DÉCEMBRE			JANVIER			FÉVRIER		
M 1	V 1		L		Μ	1		S	1 Jour	de l'an	M 1		
J 2 35	S 2		M :		J		INSCRIPTIONS	D		•	M 2		
∨ 3	□ 3		M :		٧			L	3		J 3	INSCRIPTIONS	
S 4	L 4		~	4 SCOLAIRES	S		•	М			∨ 4		
D <b>5</b>	M 5			5				М			S 5		
∟ 6	М 6	INSCRIPTIONS	S		L	6		J	6	1	D 6		
M 7	J 7		D.		M			٧			∟ 7		
M 8	∨ 8		L		M		INSCRIPTIONS				M 8	TOTAL MEET	
J <b>9</b> 36			M :		J			D		0	М 9	SCULVIDES	
∨ 10	□ 10		M 1		+			_	10		J 10	,	
S 11	∟ 11		J 1			11	0		11		V 1		
□ 12	M 12		V 1		+=	12			12		S 12		
	M 13	INSCRIPTIONS	S 1			13		J	13	2	D 13		
M 14	J 14	L	D 1		-	14		_	14			1	
M 15	∨ 15		L 1		M		INSCRIPTIONS	_	15		M 15		
J <b>16</b> 37	S 16		M 1		J			_	16		M 16	SCULVIDES	
∨ 17	D 17		M 1		٧				17		J 17		
S 18	L 18		J 1		+	18		_	18		∨ 18		
□ 19	M 19		V 1				0			INSCRIPTIONS	S 19		
L 20 O	M 20	INSCRIPTIONS	S 2		+	20		J	20		D 20		
M 21	J 21		D 2			21	VACANCES				L 2′		
M 22 automne	∀ 22		L 2			22	CONTAINES		22		M 22		
J 23 38			M 2		+	23		_			M 23		
∨ 24	D 24		M 2		٧			_	24		J 24		
S 25	L 25		J 2			25		_			∨ 25		
□ 26	M 26	SUMMES S	V 2		ĮΒ	26						S 26	
∟ 27	M 27		S 2		Į.L	27			27			D <b>27</b>	
M 28	J 28	COCCAMILO	D 2			28	VACANCES				∟ 28	3	
M 29	∀ 29		L 2		-	29	SECTION AIRES	_					
J <b>30</b> 39			М 3	30	J			_		III CODIDE IOU O			
	<u> ∪ 31</u>	heure d'hiver -1h			ĮΥ	31		L	31	INSCRIPTIONS			

	MARS		AVRIL		MAI			JUIN	JUILLET		AOÛT
	M 1	V 1	INSCRIPTIONS	D 1	Fête du Travail	М	1	∀ 1	INSCRIPTIONS	∟ 1	
	M 2	S 2		L 2		J	2	22 S <b>2</b>		M 2	VACANCES
	J 3 23 2	□ 3		М 3		V	3	D 3	1	М 3	SCOLAIRES
	V 49 OO 20	L 4		M 4		S	4	L 4		J 4	OUULAIREO
	s ( _ P/)	M 5		J 5	18	D	5 .	Peratecôte M 5	INSCRIPTIONS	∨ 5	
	D 6	М 6	INSCRIPTIONS	∨ 6		L	6	м 6	INSUNIFIIUNS	S 6	
		J 7		S 7		M	7	⊕ J 7	•	D 7	
		∨ 8		D 8	Victoire 1945	М	8	∨ 8	VACANCES SCOLAIRES	∟ 8	
//	10	S 9	0	∟ 9	0	J	9	23 S 9	1	M 9	VACANCES
,	0	□ 10	_	M 10			10	D 10		M 10	SCOLAIRES
- /		∟ 11		M 11		S	11	L 1 <sup>-</sup>		J 11	SUULAINES
		M 12	VACANCES	J 12	19		12	M 1:		∨ 12	
		M 13	SCOLAIRES	∨ 13		L	13	M 1	3	S 13	
		J 14	SUULAINES	S 14		M	14	J 1	Fête nationale 28	□ 14	
	M J	V 15		D 15		М	15	INSCRIPTIONS ∨ 1		∟ 15	Assomption
	M 16	S 16	0	∟ 16	0		16	S 10		M 16	
	J <b>17</b> 11		Páques	M 17		-	17	D 1		M 17	VACANCES
	∨ 18 ⊝	L 18	_	M 18		_		L 18		J 18	SCOLAIRES
		M 19		J 19	20	D	19	M 19	9 VACANCES	∨ 19	
		M 20	VACANCES	V 20			20	M 20	O SCULVIDES	S 20	
	∟ 21	J 21	SCOLAIRES	S 21			21	J 2	1	D 21	
	M 22	V 22		D 22	0	M	22	INSCRIPTIONS ∨ 2	2	∟ 22	
	M 23 INSCRIPTIONS	S 23	0	∟ 23			23	S 23		M 23	VACANCES
	J <b>24</b>	D 24		M 24		V	24	D 24	4	M 24	SCOLAIRES
	∨ 25	∟ 25		M 25		S	25	∟ 29	5	J 25	SUULAINES
		M 26		J <b>26</b> As		21 D 20		M 20	6 VACANCES	∨ 26	
		M 27		V 27		L	27	M 2	SCOLAIRES	S 27	•
	L <b>28</b>	J 28	17	S 28		M	28	INSCRIPTIONS J 21	B	D 28	
	M 29 INSCRIPTIONS	V 29		D 29	Fête des mères	М	29	INSURIPTIONS V 29	9	∟ 29	
	M 30 INSURIPTIONS	S 30	•	∟ 30	•	J	30	S 30	0	M 30	VACANCES SCOLA IRES
	J <b>31</b>			M 31				D 3	1	M 31	